S

154045

AB 154045

X2407318

KL 768 ta

Farbkarte #13

B.I.G.

LAI HIERONYMI
ENDLINGII ICTI
O AC POTENTISSIMO BORVSSIAE
SILIS INTIMIS ET ECCLESIASTICIS
M PROFESSORIS ORDINARII
DE
PTIONE
ORVM DOTE
ET
ORGENGABA
EX IVRE GERMANICO
LLVS SINGVLARIS.

C V M
BVS AVTORVM ET RERVM.

LIPSIAE
JOAN. CHRISTIANI LANGENHEMI.
CIO 19CC XXXI.